РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                           РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОКРОБАТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОБАТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2013 год

 №15

                      п. Мокрый Батай
Об утверждении плана действий

по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера на территории

Мокробатайского сельского поселения

В соответствии с требованиями Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», приказа МЧС России от 28.02.2003 № 105 «Об утверждении требований по предупреждению чрезвычайных ситуаций на потенциально опасных объектах и объектах жизнеобеспечения», руководствуясь Уставом Мокробатайского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить П Л А Н действий  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного  характера на территории Мокробатайского сельского поселения   согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.  Настоящее постановление   вступает  в  силу с момента  его  официального  опубликования  в  информационном  бюллетене  муниципального образования «Мокробатайское сельское поселение».
          Глава Мокробатайского

Т.М. Васильченко

          сельского поселения                                     С.В. Павленко